
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/223/17 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 19 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2016 r., poz. 446 ze zm
1)

) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870 ze zm
2)

) Rada Miasta i Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta i gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2017 r., poz. 317) zmienionej Zarządzeniem 

Nr 1/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 11/17 Burmistrza 

Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 marca 2017 r., uchwałą nr XXIX/192/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 

29 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 16/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 22/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 26/17 

Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 maja 2017 r. uchwałą nr XXXI/201/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzeniem Nr 31/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 7 czerwca 2017 r. 

uchwałą nr XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/17 

Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXIII/211/17 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 lipca 2017 r., uchwałą nr XXXIV/220/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 

2017 r., Zarządzeniem Nr 43/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30sierpnia 2017 r. oraz uchwałą nr 

XXXV/222/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 47 400,00 zł i ustala się łączną kwotę dochodów  

22 234 748,81 zł w tym: 

a) dochody bieżące 21 906 805,14 zł, 

b) dochody majątkowe 327 943,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 47 400,00 zł i ustala się łączną kwotę wydatków 

21 679 748,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21 119 411,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 560 337,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej - Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, Dz.U. z 2017 r. poz. 2260, 1984, 191, 

659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 6031



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Janina Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6031



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6031


		2017-09-25T09:46:45+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




